وضعیــت تغذیــه بــا اســتفاده از مقادیــر شــاخص تــوده بدنی بــرای مــادران و
نمــره معیــار طبیعــی برای کــودکان بــا اســتفاده از دســتورالعمل های ســازمان
جهانــی بهداشــت تعیین شــد. بــرای تعیین چاقــی کــودکان ضخامــت چربی زیر
پوســتی، زیــر کتــف و چربــی زیــر پوســتی عضلــه سه ســر اندازه گیری شــد.

یکشنبه 31 اردیبهشت1402، 1 ذی القعده1444 ،21 می2023، شماره 4212، صفحه